Estado de Coahuila

Informe de Avance de Gestion Financiera Segundo Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(Cifras en Pesocs)

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismoes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos v Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largoe Plazo

Total de Otfros Pasivos

Total de Deuda Puablica y Otros Pasivos

3,245,518,238.55
3,245,518,238.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,245,518,238.55

36,281,403,004.92
36,281,403,004.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
36,281,403,004.92

3,661,381,442.44
43,188,302,685.91

1,491,744,207.01
1,491,744 207.01
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
1,491,744,207.01

36,230,118,771.45
36,230,118,771.45

Q.00
0.00

0.60
0.00

0.00
0.00
0.00
36,230,118,771.45

3,599,771,537.88
41,321,634,516.34
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Informe de Avance de Gestién Financiera Segundo Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
Estado de Coanhuila (Cifras en Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son fesponsabilidad del emisor.

JORES DAVILA LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
FINANZAS SUBSECRETARIC DE EGRESQS Y
ADMINISTRACION

SECRETARION)
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